令和３年１０月５日

保護者様

郡山市立柴宮小学校長 松原 強

    運動会における「来校者健康観察記録」提出のお願い

 清秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただきましてどうもありがとうございます。

 さて，下記の内容で，１０月１６日（土）に運動会を開催します。

つきましては，新型コロナウィルス感染症予防対策の一環として，「来校していただけ

る方の運動会当日の検温結果」をご記入の上，当日の朝，お子さんを通じて担任に提出し

てくださいますようお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

学年 組 番号 児童氏名 児童の体温 咳など（○をつける）

年 組  番

   ．  ℃

無  不安有

来校者氏名①

（続柄）

     （   ）

   ．  ℃

  無  不安有

来校者氏名②

（続柄）

     （   ）

．  ℃

無  不安有

◎ 提出日時 運動会当日 登校時に持参

◎ 提出方法 お子様を通じて担任へ提出してください。

◎ その他 風邪等の症状（のどの痛み，発熱，せき等）のある方の来校は，控えてくだ

 さい。

事務担当 （945-3013 柴宮小学校 教頭 増子 健一 教務主任 太田 幸一郎）

※ ただし，今後の感染のひろがり状況によっては，「保護者の方の参観なしでの実施」

も考えております。そのときには１０月１４日（木）にマチコミメールを活用して

お知らせします。引き続き，お子様の感染対策に，ご理解とご協力をお願いいたします。

○ 運動会当日は午前中の実施で，感染リスク拡大防止のため，『各ご家庭２名までの参

観』とします。保護者の方ができる感染対策についてもご対応をお願いいたします。

○ 保護者の皆様は午前８時より観覧場所に入ることができますが，基本的に『立ち見』

での参観をお願いします。PTA 本部役員の指示に従い，譲り合ってご参観ください。

（観覧場所は，後日配付しますプログラムでご確認ください。）

○ 運動会後は，『密を避けるためにお子様と昇降口等で待ち合わせすることなく』ご帰

宅ください。お子様は，だいたい同じ時間（午後１２時１０分過ぎ頃），学年ごとに

下校するようになります。

ただし，『１年生のみ，お子様の校庭控え席付近でのお迎え』をお願いいたします。

兄・姉  用